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EN DUSUK iSCi MAASI

Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın 
31 Martyerel seçimlerindeki vaatleri

arasında yer alan Belediye personelinin 
maaşının artırılması uygulaması hayata geçti

30 BiN 400 TL Belediye 
Başkanı Burcu

Köksal 
sözünü tuttu

ENFLASYONA�EZDİRMİYORUZ
Başkan Köksal, “Biz söz verdiğimiz gibi personelimize sahip çıkıyoruz.
Ailem olarak gördüğüm Belediye çalışanlarımızın yüksek enflasyon
şartlarına karşı ezilmesinin önüne geçerek en düşük maaşı 15 Temmuz
2024 itibariyle 30 bin 400 lira olarak yatırdık. Bir taraftan Afyonkara-
hisar’ımızın yaşanabilir şehirlerarasında yer alması için yoğun çaba
gösteriyoruz; diğer taraftan tüm vatandaşlarımızın mutlu olduğu bir
şehir inşa ediyoruz” dedi. Belediye personeli ise maaşlarına yapılan zam
dolayısıyla Başkan Köksal’a teşekkür ederek “Başkanımız, verdiği sözü tuttu;
bizi mutlu etti. Allah Başkanımızdan razı olsun” dediler. ODAK HABER

Belediye Başkanı Burcu Köksal, 
31 Mart yerel seçimlerinden önce

verdiği sözleri tek tek tutuyor; hem
vatandaşı hem de Belediye personelini

mutlu ediyor. Başkan Köksal’ın 31 Mart
yerel seçimlerinde en çok konuşulan

vaatleri arasında olan personel 
maaşının zamlanması uygulaması

hayata geçti. Başkan Köksal’ın
talimatlarıyla Belediyede işçi statüsünde

olan çalışma arkadaşlarının aldığı en
düşük maaş 30 bin 400 lira oldu.

40 hatimli 
40 KAZAN 
AşUrE
n Afyonkarahisar Belediyesi tarafından Aşure Günü’nde Hz. Mevlana’nın yedinci

kuşak torunlarından büyük mutasavvıf Sultan Divani’yi Anma ve Geleneksel 40
Hatimli Şifalı Aşure Günü etkinlikleri 18 Temmuz Perşembe günü başlıyor. 3’te

Sancak 
Koşusu 
YAPILDI

15 Temmuz 
2016 tarihinde 
yaşanan darbe

girişiminin yıldönümünde, 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik

Günü anısına düzenlenen etkinlikler
kapsamında Afyonkarahisar’da

anlamlı bir koşu düzenlendi. 7’de

Emirdağ ilçesinde vatandaşlar 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü’nde bir kez daha tek
yürek oldu. Emirdağ’da 15
Temmuz ruhu, hain darbe

girişiminin 8. yıldönümünde bir
kez daha yaşandı. 6. sayfada 

Devletimizin
yanındayız

Son Kaymakamlar Kararnamesi ile
Nevşehir’in Avanos Kaymakamlığı
görevine atanan Kaymakam Bilici’
ye veda programı düzenlendi. 6’da

Ağlatan veda

Şuhut ilçesinde çıkan yangında 
2 katlı ahşap ev kullanılamaz

hale geldi. 3. sayfada

Ahşap ev 
kullanılmaz

hale geldi

Nurdan Güzbey Köroğlu ile Burhan
Köroğlu’nun büyük oğulları

Muhammet Yusuf Köroğlu ile Şen
Ailesinin kızı Dr. Selin Şen hafta

sonu yapılan düğün töreni ile
hayatlarını birleştirdiler

İstanbul Cemile Sultan Korusunda yapılan düğüne,
MİT Başkanı İbrahim Kalın, Tarım Orman ve Su
işleri Bakanı İbrahim Yumaklı, Arap dünyası ve
Ortadoğu’ dan bazı bürokrat ve işadamları ile Aile
yakınları katıldılar. Tarım, Orman ve Su İşleri Bakanı
İbrahim Yumaklı genç çifte mutluluk ile ilgili bazı
anekdotlarını anlattığı konuşması davetliler ta-
rafından büyük alkış aldı.  ODAK HABER MERKEZİ

GÜZBEY AİLESİNİN MUTLU GÜNÜ

DEVLET
BABADIR

Milletimiz�destan yazdı
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü ilimizde
de bir dizi etkinlikle gerçekleştirildi. Zafer Meydanında
düzenlenen etkinliğe vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. 8

Afyonkarahisar İl Emniyet Mü-
dürlüğü Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekipleri kaçakçılığa geçit
vermiyor. Kaçakçılık ve Orga-
nize Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri tarafından
yapılan çalışmalar kapsamında
3 işyerinde dün arama yapıldı.
Yapılan aramada; 70 kg nargile
tütünü ele geçirilirken K.B. ile
S.K. isimli şahıslara adli işlem
uygulandı. ODAK HABER MERKEZİ 

Kaçakçılığa 
GEÇiT YOK

Vekil müdürden ziyaret
Aksaray’da FETÖ/PDY soruşturması kapsamında açığa alınan daha

sonra yeniden göreve iade edilen Aksaray Müze Müdürü Yusuf Altın 
Afyonkarahisar Kültür ve Turizm İl Müdür Vekili olarak görevine başladı. 8’de

XKocateeKocatepe'ye�bekliyoruz�/�3

MHP Milletvekili Mehmet
Taytak sosyal medya

hesaplarından iki kare
fotoğraf paylaştı. Milletvekili

Taytak Türkiye düşmanı
olarak nitelendirilen Pervin

Chakar’ın elini öpen
CHP Lideri Özgür Özel’e tepki

gösterdi.  8. sayfada 
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Sempozyum Düzenleme Kurulu
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
sempozyum için bildiri özetlerinin

30 Temmuz 2024 tarihine, bildiri
tam metinlerinin ise 30 Ağustos
2024 tarihine kadar kabul edilece-
ğini belirtti. Sempozyum için düzen-
leme kurulu olarak 15 tema başlığı
belirlediklerini kaydeden Karakaş,
“Ziya Gökalp’te Türkçülük ve Türk
Milliyetçiliği, Ziya Gökalp’te Kültür
ve Medeniyet Meselesi, Ziya Gökalp
Şiirleri ve Toplumsal Yaşam, Ziya
Gökalp’te Sosyolojinin Temel Konu-
la-rı ve Kavramları, Ziya Gökalp ve
Muasırlaşma-Kalkınma Sorunu, Ziya
Gökalp ve Türk Ocağı, Ziya Gökalp’in
Farklı Dönemlerdeki Değerlendirme
Biçimleri, Ziya Gökalp’in Farklı İde-
olojiler Tarafından Algılanma Biçim-
leri, Ziya Gökalp Üzerine Yapılan
Çalışmalar/Tezler, Ziya Gökalp’in
Batılı Sosyoloji Geleneklerini Okuma
Biçimleri, Ziya Gökalp’in Ampirik
Çalışmaları, Ziya Gökalp’in Folk-
lor/Halk Kültürü Çalışmalarının
Sosyolojik Analizi, Ziya Gökalp ve
Modernleşme Teorisi, Yabancı Dillerde
Gökalp Neşriyatı ve Gökalp’in Okunma
Biçimleri, Ziya Gökalp Düşüncesinin
Çok Yönlü Etkileri ve Bugüne Yansı-
maları olmak üzere sempozyum için
15 tema belirlendi. Sempozyumumuz
elbette temalarla sınırlı değil. Bir çer-
çeve çizilmesi adına temalarımız be-
lirlendi” diye konuştu.

TÜRKİYE’DEKİ 
KURUCULARINDAN

Rektör Prof. Dr. Karakaş, Türkiye’de
sosyolojinin kurucularından biri
olarak kabul edilen Ziya Gökalp’in
çalışmalarının, sosyoloji disiplininin

Türkiye’de gelişmesine ve yerleşme-
sine önemli katkılarda bulunduğunu
ifade etti. Karakaş, “Sosyolojiyi toplu-
mu anlamak, toplumsal yapıyı ince-
lemek ve modernleşme sürecini
yönlendirmek için bilimsel bir araç
olarak görmüş olan Gökalp bu yak-
laşımıyla, sosyolojinin Türkiye’de
akademik bir disiplin olarak tanın-
masına ve kabul edilmesine büyük
ölçüde yardımcı olmuştur” dedi.
Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Gökalp’in
sosyolojiyi toplumsal kurumların
ve kültürel unsurların bilimsel olarak
incelenmesi olarak tanımladığını ve
bu alanda yaptığı çalışmalarla Türk
toplumunun dinamiklerini anlamaya
çalıştığını belirterek, “Onun bu bil-
imsel yaklaşımı, sosyolojinin sadece
akademik çevrelerde değil, aynı za-
manda politik ve sosyal reformlarda
da önemli bir yer edinmesine yol
açmıştır” ifadelerini kullandı.
ODAK HABER MERKEZİ ODAK HABER MERKEZİ 

AKÜ Gökalp’i anacak
Türk Tarih Kurumu, Afyon Kocatepe Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi
Sosyoloji Araştırma Merkezi iş birliğinde 4-6 Ekim 2024 tarihleri arasında
“Ölümünün 100. Yılında Ziya Gökalp ve Sosyoloji Sempozyumu” düzenlenecek.

Afyonkarahisar’ın doğal kaynakla-
rının etkin ve verimli kullanılması,
tarımsal rekolte payının arttırılması,
çevresel etkilerin yönetimi ve yeni
istihdam olanakları oluşturmak a-
macıyla ilk etapta Çay ilçesi Kadı-
köy’de bulunan 2 bin 900 dekarlık
alanda TDİOSB kurulması için ça-
lışmalar hızla sürüyor. Etaplar halin-
de çalışmaların yapılacağı TDİOSB
Çay ilçesi Kadıköy ile Çobanlar ilçesi
Termalkent Mahallesinin de yer
aldığı toplam 8 milyon 23 nim 17
dekar yatırım alanına sahip. Vali
Yardımcısı Uğur Kolsuz başkanlığın-
da Tarım ve Orman Bakanlığı yetk-
ilileri ve kurum temsilcilerinin ka-
tılımı ile mayıs ayında yapılan top-
lantıda yer seçiminin netleştirmek

için görüşler alınmıştı. Bu görüşler
neticesinde ve yasal prosedürlerin
tamamlanmasıyla birlikte yer seçimi
bakanlıkça belirlendi. Kısa süre içe-

risinde müteşebbis heyeti çalışmala-
rının da başlaması planlanıyor.
Tarıma Dayalı Jeotermal Seracılık
İhtisas Organize Sanayi Bölgesinin
üretime geçmesi ile Afyonkarahi-
sar’ın 2 bin 400 dekarlık sera alanı
4 bin 400 dekara yükselmiş olacak.
Ayrıca yaklaşık 2 bin 500 kişilik is-
tihdam öngörülüyor.
HABER MURAT EMRE 

YEr SEÇiMi YAPILDI
Afyonkarahisar Valiliği koordinesinde Tarım 

ve Orman Bakanlığı desteğiyle Çay ilçesine kurulacak
olan Tarıma Dayalı Jeotermal Isıtmalı Seracılık İhtisas

Organize Sanayi Bölgesi için yer seçimi netleşti

İYİ Parti Genel Başkan
Yardımcısı, Afyonkarahisar

Milletvekili Hakan
Şeref Olgun, emekli

aylıklarının artırılmasına
yönelik yapılan

düzenlemeler hakkında
eleştirilerini dile getirdi

Hükümet tarafından en düşük emek-
li maaşının 12 bin 500 TL olarak be-
lirlenmesini adaletsiz olarak nite-
lendiren İYİ Parti Milletvekili Hakan
Şeref Olgun, mevcut sistemdeki so-
runların çözülmediğini ve ekonomik
eşitsizliklerin daha da arttığını ifade
etti. Olgun, emekli vatandaşların
adaletli bir gelir seviyesine ulaşmaları
için her emeklinin ödediği prim mik-
tarına göre aylık alması gerektiğine
vurgu yaptı. Milletvekili Hakan Şeref
Olgun, emekli aylıklarının artırılması-
nın bazı kesimler tarafından sanki
büyük bir lütufmuş gibi sunulduğunu,
ancak milyonlarca emeklinin yok-
sulluk sınırlarının altında yaşam mü-
cadelesi verdiğini söyledi. 

DEVEDE KULAK KALIYOR
Milletvekili Olgun, emeklilere yapılan
zammın yetersiz olduğunu belirterek,
adalet sağlanmadan yapılan artışların
bir anlamı olmadığını dile getirdi.
Türkiye’deki açlık ve yoksulluk sınır-
larının yükselmesiyle birlikte emekli

maaşlarının güncel ekonomik koşul-
lara uygun hale getirilmesi gerektiğini
savunan Olgun, emeklilere yapılan
zam yerine, herkesin ödediği prim
oranına göre maaşın belirlenmesi
ve en düşük emekli maaşının asgari
ücret seviyesine getirilmesi gerektiği-
ni ifade etti. Olgun, yapılan zammın
hesaplara yatmadan eriyeceğini öne
sürdü ve emeklilerin mağdur edilme-
sinin sosyal devlet anlayışıyla bağdaş-
madığını açıkladı. Son olarak Olgun,
bütçeye yük olarak görülen emekli
zammının, köprüler, otoyollar, has-
taneler ve hava alanlarına verilen
garanti ödemelerin yanında devede
kulak kaldığını belirtti. 
HABER NURBANU SOY

İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ OLGUN; 

EMEKLi MAAşI
asgari ücret olmalı

Afyonkarahisar’da tarlasında domuz vurmak 
için beklerken, o sırada soğan tarlasına sulamaya

gelen komşusunu domuz sanarak yanlışlıkla 
vurarak ölümüne sebep olan şahıs tutuklandı.

Olay, önceki gün Hocalar ilçesi Kozluca köyünde meydana geldi. Edinilen bil-
gile-re göre, H.K. isimli şahıs tarlasına dadanan domuzları vurmak için nöbet
tutmaya başladı. Bu sırada H.K.’nin komşusu Fikri Gündoğdu isimli şahıs
tarlasını sulamak için geldi. H.K. ise elindeki av tüfeği ile Gündoğdu’yu domuz
sanarak yanlışlıkla vurdu. Durumu fark eden H.K., ardından jandarmaya haber
vererek yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine gelen jandarma ve sağlık
ekipleri Gündoğdu’nun öldüğünü belirledi. Olay sonrası H.K. jandarma tarafından
gözaltına alındı. Jandarmadaki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şa-
hıs çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. İHA

Komşusunu vuran şahıs tutuklandı 

Büro Emekçileri
Afyonkarahisar Temsilcisi Ali

İhsan Orhan iktidarın
ekonomik politikalarını

eleştirerek, “Her 3 emekliden
birisi ise açlık sınırının yarısını

bulmayan bir aylıkla, sadece
10 bin TL ile yaşam

mücadelesi veriyor”
Yazılı bir açıklamada bulunan Büro
Emekçileri Afyonkarahisar Temsilcisi
Ali İhsan Orhan, “Kamu emekçileri ve
emekliler olarak bugün ülke genelinde
alanlardayız. Alanlardayız. Çünkü bu
ülkede emeği ile geçim mücadelesi ve-
renler olarak tarihimizin en karanlık,
en zorlu süreçlerinden birisini yaşıyoruz.
Alanlardayız. Çünkü bu ülkede yıllardır
kamu emekçisi, işçisi, emeklisi, asgari
ücretlisi ile milyonlar olarak her geçen
gün daha fazla yoksullaştırılıyoruz. Evet,
yanlış duymadınız. Dilimiz sürçmedi.
Bizler kendi kendimize yoksullaşmıyo-
ruz. Yıllardır bizzat iktidarlar eliyle
planlı, programlı, bilinçli, kasıtlı bir şe-
kilde yoksullaştırılıyoruz.  Üstelik iktidar
da artık bunu saklama gereği duymuyor.
Hatırlayalım. Döviz kuru, enflasyon rekor
üstüne rekor kırmaya başlarken döne-
min Maliye Bakanı çıkıp aynen şöyle
demişti. “Bu sistemden dar gelirliler hariç

üretici firmalar, ihracatçılar kâr ediyorlar.
Çarklar dönüyor. Bu sözler mevcut sis-
temde kimlerin baş tacı edildiğini, kimlerin
ise yok sayıldığının açık bir itirafı olarak
tarihe geçmiştir” dedi.

İKTİDAR ELİYLE 
BESLENİYORLAR

“Evet, çarklar yıllardır dönüyor. Ama o
çarklar halkı, emekçileri, yoksullaş-
tırmak, işsiz bırakmak, bir avuç zengini
daha zengin etmek için dönüyor” diyen
Orhan, “Çarklar düşük gösterilen TÜİK
enflasyonu ile halkın, emekçilerin ce-
binden alıp bir avuç patrona, yandaşa
aktarmak için dönüyor. Dolayısıyla tekrar
altını çiziyoruz. Yıllardır bu ülkeyi yö-
netenlerin kısa vadede de orta vadede
de uzun vadede de tek bir programı var-
dır. O da emeği ile geçinenlere ve halka
dayatılan Köleliğe ve Yoksulluğa Uyum
Programdır. Attıkları her adımda işte bu
Köleliğe ve Yoksulluğa Uyum Programını
hayata geçirenler iki tablolu bir ülke ya-
ratmıştır. Geldiğimiz noktada Türkiye’de
iki tablo ile karşı karşıyayız.  Birinci tablo
faizden, ranttan, emek sömürüsünden
beslenen bir avuç asalağın ve arkasındaki
iktidarın tablosudur. Bu tabloda bir
avuç asalak iktidar eliyle besleniyor. Bir
taraftan emek sömürü diğer taraftan
vergi afları, muafiyetleri, teşvikler, ihalel-
er, dövize endeksli hazine garantileri
ile semirdikçe semiriyor. Servetine servet
katıyor.  Bugün Türkiye’de her dört kişi-
den biri işsizken, çalışan her iki kişiden
birisi ise açlık sınırının altında kalan
asgari ücretle ayakta kalmaya çalışıyor.
Her 3 emekliden birisi ise açlık sınırının
yarısını bulmayan bir aylıkla, sadece
10 bin TL ile yaşam mücadelesi veriyor”
ODAK HABER MERKEZİ 

Sefalete teslim olmayacağız

REKTÖR KARAKAŞ 

Milletvekili
Olgun
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.39      Akşam. . .20.29
Öğle....        13.09      Ya t s ı . . . . . 2 2 . 0 7
İkindi....     17.03      İmsak.. . . .03.54ODAK 
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BULUTLU

EN YÜKSEK       33
EN DÜŞÜK         19

40 hatimli 
40 KAZAN 
AşUrE
Afyonkarahisar Belediyesi 
tarafından Aşure Günü’nde Hz. Mevlana’nın 
yedinci kuşak torunlarından 
büyük mutasavvıf Sultan Divani’yi 
Anma ve Geleneksel 40 Hatimli 
şifalı Aşure Günü etkinlikleri 
18 Temmuz Perşembe günü başlıyor

40 kazanda, 40 hatimli şifalı aşurele-
rimiz şehrimizin birçok noktasında
vatandaşlarımıza ikram edilecek.
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
talimatlarıyla Afyonkarahisar Mevle-
vihanesi (Mevlevi Türbe Camii) bah-
çesinde 18 Temmuz Perşembe günü
ikindi namazının ardından okunacak
aşure duası ile başlayacak etkinlikler,
19 Temmuz Cuma günü Cuma nama-

zından sonra Mevlevi/Türbe Camii başta
olmak üzere ilimizin birçok noktasında
şifalı aşure dağıtımıyla devam edecek.

TÜM HALKIMIZ 
DAVETLİDİR

Afyonkarahisar Belediyesi Mehteran
Takımının da gösterileriyle renk kata-
cağı etkinliklerde, 40 kazanda kay-
nayacak bolluk ve bereketin simgesi

40 hafız tarafından okunacak dualı
aşureler, şehrimizin birçok noktasında
vatandaşlara ikram edilecek.  Anad-
lu’da hâlen önemsenen aşure pişirme
geleneği, Mevlevihanelerde de özenle
icra edilmiş ve 16. yüzyılda Afyon-
karahisar Mevlevihane’sinde (Sultan
Divani zamanında) daha renkli tören-
sel bir hüviyet kazandı. Mevlevihane
bahçesine kurulan kazanlarda, derviş-

lerin aşure karması çok ilgi görmüş
ve bu gelenek, diğer mevlevihanelere
de taşındı. Bütün bilim adamlarının
da kabul ettiği gibi Konya Mevlevi-
hane’sinden sonra en önemli Mevle-
vihane olan Afyonkarahisar Mevle-
vihane’sinde, Afyonkarahisar Bele-
diyesi tarafından devam ettirilen bu
geleneğe Belediye Başkanı Burcu
Köksal tüm hemşerilerini davet etti. 

Afyonkarahisar Mevlevihane’sinde, Afyonkarahisar
Belediyesi tarafından devam ettirilen bu geleneğe Belediye

Başkanı Burcu Köksal tüm hemşerilerini davet etti. 
ODAK HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’ın 
Şuhut ilçesinde çıkan

yangında 2 katlı ahşap ev
kullanılamaz hale geldi

Yangın, Şuhut ilçesine bağlı Balçıkhisar
köyünde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, Balçıkhisar köyüne bağlı Zafer Mahal-
lesi’nde İlyas Kayıra’na ait alt katı ahır, üstü
ev olan iki katlı binada bilinmeyen bir ne-
denden dolayı yangın çıktı. Evden çıkan du-
manları gören köy sakinleri durumu itfaiyeye
bildirerek haber verdi. İhbar üzerine olay
yerine gelen ekipler itfaiye araçları ve arazözler
ile müdahale ederek söndürdü. Ölen ya da ya-
ralananın olmadığı yangın sonrası ev kullanıla-
maz hale geldi. Yangının çıkış nedeninin belir-
lenmesi için inceleme başlatıldı. İHA

Afyon Kocatepe Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Mehmet

Karakaş, üniversitenin öğrenci
merkezli ve kalite odaklı 

eğitim anlayışı hakkında önemli
açıklamalarda bulundu

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Mehmet Karakaş, öğrencilere sundukları
fırsatları ve eğitim kalitesini vurgulayarak,
üniversite adaylarını AKÜ’ye davet etti. Rek-
tör Karakaş, konuşmasında şunları söyledi:
“Sevgili gençler, temelleri 1974 yılına kadar
uzanan ve ülkemizin seçkin eğitim kurumları
arasında yerini alma yolunda hızla ilerleyen
Afyon Kocatepe Üniversitesi, öğrenci merkezli
ve kalite odaklı eğitim anlayışını benimse-
mektedir. Öğrencilerimizle etkileşim içerisin-

de, onların hedeflerine ulaşmalarına yardımcı
olmak için burada bulunuyoruz. Hayalini
kurduğunuz hedeflerinize ulaşmanız için
sizleri tarihin yazıldığı Kocatepe’de, geleceği-
nizi yazmaya davet ediyoruz. Sevgi ve saygı-
larımla” ifadelerini kulandı. ODAK HABER 

Tarihin yazıldığı 
Kocatepe'ye�bekliyoruz

REKTÖR 
KARAKAŞ 

Bolvadin ilçesine bağlı Kemerkaya beldesinde yapımına
2012 yılında başlanan ve 2015 yılında tamamlanan
Yedikapı Barajı Göleti kuraklıktan dolayı kuruma noktasına

geldi. Göletteki su seviyesi birkaç metre seviyelerine düşerken,
geçtiğimiz yıllarda balık tutulan ve manzarası ile piknikçilerin
uğrak yeri olan gölet kuruma noktasına geldi. Göl kenarında
bulunan ‘Gölete girmek tehlikeli ve yasaktır’ tabelasının suyun
bulunduğu noktadan yaklaşık 200 metre geride kalması,
kuraklığın boyutunu gözler önüne serdi. İHA

Gölet kuruma aşamasında
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde 2015 yılında yapılan sulama barajı göleti küresel 
ısınma sonucu kuruma noktasına gelirken, göletin son hali görenlerin içini sızlattı

Afyonkarahisar’da tavuk ve yumurta üretimi
merkezi olarak bilinen Başmakçı ilçesinde tesislere
yönelik denetim gerçekleştirildi. Denetim Başmakçı
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personel-
lerince yapıldı. Tavuk üretimi ile yumurta üretiminin
yapıldığı kanatlı hayvan işletmelerine yönelik ‘Biyo-
güvenlik Denetim’ kontrolleri yapıldı. Denetimde üre-
timin doğayı ve insan yaşamını etkilemeden yapılması
hususunda gerekli incelemeler yapılarak, işletme yetk-
ilileri konu hakkında bilgilendirildi. İHA

DENETiMLEr
devam ediyor

Ahşap ev 
kullanılmaz 
hale geldi
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

17 TEMMUZ 2024  ÇARŞAMBA
YIL: 30  SAYI: 8332

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Hazine ve Maliye Bakanlığı, haziran ayına
ilişkin bütçe uygulama sonuçlarını açıkladı.
Buna göre, haziranda bütçe gelirleri, geçen
yılın aynı ayına oranla yüzde 120,4 artarak
591 milyar 218 milyon liraya, bütçe giderleri
de yüzde 77,6 artışla 866 milyar 498 milyon
liraya ulaştı. Ocak-haziran döneminde ise bütçe

gelirleri geçen yılın aynı dönemine göre yüzde
103,8 yükselerek 3 trilyon 831 milyar 365 mil-
yon liraya çıktı. Bütçe giderleri de aynı dönemde
yüzde 93,7 artarak 4 trilyon 578 milyar 549
milyon lira oldu. Merkezi yönetim bütçesi haziran
275 milyar 280 milyon lira, haziran döneminde
ise 747 milyar 183 milyon lira açık verdi. AA

Hazirane ayı bütçe uygulama sonuçları açıklandı

Vergi reform paketi için adım bu-
gün atılıyor. Meclis’e gelecek yeni
mini torba yasada son revizyonlar

yapılırken detaylar da ortaya çıktı. Buna
göre yurt dışı çıkış harcı 150 TL’den
1500 liraya yükseltilecek. Ayrıca başka-
sının IBAN’ını kullanan ve kullandır-
tanlar için de büyük cezalar yolda...IBAN,
pos cihazı, yurt dışı çıkış harç ücreti!

VERgİLERDE BİR 
DöNEM KApANIYoR

Doktor, mühendis, avukat, diş hekimi
ve kuyumcular gibi çok kazanan meslek
gruplarından asgari Gelir Vergisi alın-
ması teklifi yeni reform paketinde ol-
mayacak. Vergi düzenlemelerini içeren
kanun teklifi, bugün Türkiye Büyük Mil-

let Meclisi’ne (TBMM) sunulacak. Tek-
lifte, sermayeye yönelik yeni uygula-
ma-ların getirilmesi ve doğrudan vergi-
lerin payının artırılması için düzenleme
önerileri bulunuyor. Vergi cezalarının
artırılması ve istisnaların kaldırılması
yönünde hükümler de yer alıyor. Teklifin
genel amacı “vergide adalet ve etkinliği
artırmak” olarak belirlendi. Teklifte çok
uluslu ve yerel şirketler için asgari Ku-
rumlar Vergisi de var. Teklif, bu hafta
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nun
gündemine alınacak. Meclis tatile çıkma-
dan önce de yasalaşacak. Paket üzerinde
son revizyon hafta sonu yapıldı. Başka-
sının POS cihazını ve IBAN’ını kullanan-
lara para cezası yanı sıra özellikle belge
düzeniyle ilgili çeşitli özel usulsüzlük

cezalarını artıran hükümler de torbada
yer alacak. MYNETFİNANS

IBAN, pos cihazı, yurt dışı çıkış harç ücreti!

150 liradan 1500 liraya 

YURT DIŞI ÇIKIŞ 
HARCINA ZAM KAPIDA

34,7 milyar lira tutarında getiri sağlaması 
beklenen çok kazanan meslek gruplarından 

asgari Gelir Vergisi alınması teklifi
düzenlemeden çıkarıldı. Vergi teklifinin 

kesinlikle dar gelirliye yük getirmeyeceği, kayıt
dışılığı önleyeceği, etkinlik, adalet ve verimliliği

sağlayacak düzenlemeler içerdiği bildirildi. 
Öte yandan teklifte, yurt dışı çıkış harcının bin

500 lira olacağı da ifade edildi. 

yükselecek

Yaklaşık iki hafta önce Ticaret Ba-
kanlığı’ndan Türkiye İhracatçılar
Meclisi (TİM) ve ihracatçı birlik-
lerine gönderilen tasarruf tedbirleri
listesinde yer alan bazı maddelere
ihracatçılardan itiraz geldi. Ekono-
mi Gazetesi’ne bilgi veren ihracatçı-
lar, kamuda tasarruf tedbirleri uy-
gulamasını doğru bulduklarını an-
cak kendilerine iletilen listede yer
alan bazı tasarruf önlemlerinin ih-
racatı artıracak etkinlikleri olumsuz
etkileyeceğini belirterek düzeltil-
mesi gerektiğini belirttiler. Bu dü-
zenlemelerden birinin organiza-
syonlarda host/hostes harcaması
yapılmaması olduğunu belirten bir
ihracatçı, “Bu tedbirin uygulanması
durumunda personelimizi, uzman-
la-rımızı çalıştırmak durumunda
kalacağız. Personelin görevi bu değil.
‘Bize mobbing yapılıyor’ diyerek şika-
yetçi olabilirler. İtirazlar yapıldı, umu-
yoruz gerekli düzenlemeler de yapılır”
şeklinde konuştu.

İHRACATA 
ODAKLANMALIYIZ

Bir diğer ihracatçı da bu gibi ka-
rarların ortak istişare ile alınması
gerektiğini dile getirirken, “Bu dö-
nemde daha fazla ihracata odak-
lanmanız, proje üretmemiz lazım.
Bu tip kararlar üyeleri de uzaklaştı-
rıyor. Bugün bir çalıştay yapsak
tasarruf tedbirlerine göre yemek
değil, kuru pasta ikram etmemiz
lazım. Ödül töreni yapsak sertifika
vermemiz isteniyor. İhracatçıların
ihracat bedellerinden yapılan kesin-
tiler bütçemizi oluşturuyor ama
onlar için bile harcayamıyoruz. Bi-
zim ihracatımızı artırmamız gere-
kirken bunları konuşuyor olmak
üzücü” ifadelerini kullandı. İhracatçı
birliklerinin pasifleştiğini savunan

diğer bir ihracatçı ise, “Eskiden ih-
racatımızı geliştirmek için kendi
aldığımız kararları uyguluyor, büt-
çelerimizi bu minvalde harcıyor,
başarılı sonuçlar da elde ediyorduk.
Bugün ise birlik başkanına da yöne-
tim kuruluna da gerek kalmadı.
Bu süreç böyle işleyecekse bizler
kendi şirketlerimizle ilgilenelim, bir-
likleri de bakanlık yönetsin. Bizlerin
de personelden farkı kalmadı. En
azından şirketlerimize daha fazla
katkı sağlarız” açıklamasını yaptı.

Kuru pasta genelgesi! 
Ticaret�Bakanlığı�tarafından�TİM�ve�ihracatçı�
birliklerine�gönderilen�tasarruf�tedbirleri�
listesindeki�önlemlere�itiraz�geldi.�Özellikle�

ihracatı�artırmak�için�yapılan�organizasyonlara�
yönelik�bütçe�kısıntılarının�doğru�olmadığını�belirten�

ihracatçılar�itirazlarını�bakanlığa�iletti.

OTELLERDE 
ETKİNLİK 

YAPILMAYACAK, 
GAZETE ABONELİKLERİ

İPTAL EDİLECEK
TİM’e gönderilen tasarruf ted-
birleri listesinde dikkat çeken
maddeler; TİM ve Birlikler ta-
rafından organize edilen ödül
törenlerinde ödül alacak fir-
malara maliyeti yüksek olma-
yan, hatıra amaçlı sertifika ben-
zeri dokümanlar verilecektir.
Tasarım yarışması organizas-
yonları TİM ve Birlik hizmet
binaları veya kamu kurumla-
rının binalarında gerçekleştiri-
lecektir. Organizasyonlar kap-
samında yer kirası, dekorasyon,
kokteyl yemek, teknik ekipman
ve benzeri ilave harcamalara
yer verilmeyecek, katılımcıla-
ra/finalistlere verilecek maddi
değeri olan ödüller ile yurtdışı
fuar ziyaretleri ödül kapsamın-
dan çıkarılacaktır. Günlük ga-
zete alımı yapılmayacak, görev
alanı ile ilgili olmayan yayınlara
abone bulunmayacaktır. 
MYNETFİNANS YKS’nin tamamlanmasıyla birlikte

başlayan heyecanlı bekleyişin ilk
aşamasının bugün sona erdiğini, 3

milyondan fazla adayın beklediği 2024-
YKS sonuçlarını açıkladıklarını bildiren
Ersoy, adayların sonuçları ÖSYM’nin
“https://sonuc.osym.gov.tr” adresi üz-
erinden öğrenebileceklerini söyledi.
ÖSYM Başkanı Ersoy, sonuçların açık-
lanmasıyla dereceye giren adayların
da belli olduğunu belirtti.
Büyük bir sabır ve gayret göstererek
bu başarıyı elde eden adayları tebrik
eden Ersoy, başarının tek başına elde
edilmesinin mümkün olmadığını vur-
guladı ve şunları kaydetti: “Şampiyonla-
rımıza en büyük desteği veren, her an
yanlarında olan anne ve babalarımıza,
bu süreçte onları yalnız bırakmayan
ve eğitim hayatı boyunca yol gösteren
öğretmenlerimize teşekkür ediyorum.
Adaylarımıza başarılarının devamını
diliyorum. İnanıyorum ki, eğitim süreci-
ni en güzel şekilde tamamlayacaklar,

‘Yeniden büyük Türkiye’ ve ‘Yeni bir
dünya’ ideal ve hedefindeki ülkemize
faydalı vazifelerde görev yapacaklar.”

2 MiLYoN 819 
BiN 362 KiŞi KATILDI

Ersoy, YKS sonuçlarının açıklanmasının
ardından sınav istatistiklerine ilişkin
yazılı açıklama yaptı. “TYT’ye başvuran
3 milyon 120 bin 870 adaydan, 2 milyon
819 bin 362’si sınava katıldı, 301 bin
508 aday sınava girmedi.” bilgisini
veren Ersoy, Alan Yeterlilik Testine
başvuran 2 milyon 19 bin 699 adaydan
1 milyon 776 bin 496 adayın sınava
katıldığını, 243 bin 203 adayın ise sı-
nava girmediğini bildirdi. Ersoy, Yabancı
Dil Testine (YDT) başvuran 233 bin
384 adaydan da 171 bin 90’ının sınava
katıldığını, 62 bin 294 adayın sınava
girmediğini aktardı. Ersoy, tüm testlerde
kadın adayların erkek adaylara göre
sınava katılım oranının daha yüksek
olduğunu kaydetti. AA

2024-YKS sonuçları açıklandı
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM)

Başkanlığınca, 8-9 Haziran’da düzenlenen Yükseköğretim
Kurumları Sınavı’nın (2024-YKS) sonuçları açıklandı

Küresel akıllı telefon satışları ikinci çeyrekte
Samsung ve Apple öncülüğünde 

yüzde 6,5 arttı
Küresel akıllı telefon satışlarının yılın ikinci çeyreğinde 2023’ün
aynı dönemine göre yüzde 6,5 arttığı bildirildi. Pazar araştırma
şirketi International Dat Corporation’ın (IDC) raporuna göre,
2024’ün ikinci çeyreğinde küresel akıllı telefon satışları, geçen
yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 6,5 artarak 285,4 milyon adede
ulaştı. Raporda, satışların art arda dördüncü çeyrek büyümesine
rağmen bazı pazarlarda zorluklar devam ettiği için talepte tam bir
toparlanma gerçekleşmediği ifade edildi. Akıllı telefon üreticilerinin
fiyat konusunda hassas tüketicileri cezbetmek ve daha büyük bir
pazar payı elde etmek için yapay zekaya yöneldiğine yer verilen
raporda, bu yıl pazar payının yüzde 19’una ulaşması beklenen
yapay zeka akıllı telefonlarının oluşturduğu heyecan sayesinde
akıllı telefon pazarında çok fazla beklenti olduğu belirtildi. AA

İlk yarıda tedavüle verilen 432 milyon
895 bin 107 adet madeni parayla Türk
halkının cebine 699 milyon 197 bin 945
liralık bozuk para girdi.        AA muhabirinin
Darphane ve Damga Matbaası Genel
Müdürlüğü verilerinden derlediği bil-
gilere göre, 6 aylık dönemde tedavüle
verilen madeni ufaklık para miktarı 432
milyon 895 bin 107 adet oldu. Piyasaya
sunulan bozuk paraların değeri ise 699
milyon 197 bin 945 lira olarak hesap-
landı. Altı aylık dönemde 77 milyon 908
bin 607 adet 5 lira, 280 milyon 800 bin
adet 1 lira, 54 milyon 94 bin 500 adet
50 kuruş, 16 milyon 602 bin adet 10
kuruş, 2 milyon 814 bin adet 5 kuruş ve
676 bin adet 1 kuruş dolaşıma sunuldu.
En çok tedavüle verilen bozuk para 1
lira olurken, 6 aylık süreçte 25 kuruş
dolaşıma sokulmadı.

Cepte en fazla 
1 lira bulunuyor

TL'den "yeni" ibaresi kaldırıldıktan sonra
1 Ocak 2009'dan bu yana tedavüle sokulan
madeni paralara bakıldığında, vatandaşın
cebinde 4 milyar 4 milyon 815 bin 610
adetle en fazla 1 lira bulunuyor. AA

Cebe giren bozuk para

700 milyon 
liraya yaklaştı
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Doğal taş ihracatında Türkiye lideri olan Ege
Maden İhracatçıları Birliği ise; 2024 yılı Ocak –
Haziran döneminde yüzde 20’lik ihracat artışıyla
ihracatını 527 milyon dolardan 623 milyon dolara
taşıdı ve Ege İhracatçı Birlikleri bünyesinde
ihracat artış rekortmeni oldu. Türkiye İhracatçılar
Meclisi Sektörler Konseyi Üyesi ve Ege Maden
İhracatçıları Birliği Başkanı İbrahim Alimoğlu,
2024 yılının ilk yarısında yüksek girdi maliyetleri
ve düşük döviz kuruna rağmen madencilik sek-
törünün büyük bir özveriyle çalışarak önemli
bir başarıya imza attığının altını çizdi.

ÇALIŞMALARIMIZ SÜRECEK
Maden sektöründe ihracatlarını artırmak için
2024 yılının ilk yarısında dünyanın dört bir
tarafında pazarlama faaliyetleri düzenlediklerini
ve arı gibi çalıştıklarını anlatan Alimoğlu, “2024
yılında ilk kez Güney Kore’de KINTEX fuarına
milli katılım organize ettik. Çin’deki Xiamen
Uluslararası Doğal Taş Fuarı’na 2024 yılında 11.
kez milli katılım organizasyonu gerçekleştirdik.
Suudi Arabistan’a yönelik sektörel ticaret heyeti
yaptık. İzmir Marble Fuarı’nda dünyanın dört
bir tarafından doğal taş ithalatçılarını Türkiye’de
ağırladık. Tüm bu gayretlerimiz sonucunda 2024
yılının ilk yarısında başarılı bir dönem geçirdik.
2024 yılı sonu için belirlediğimiz 1 milyar 250
milyon dolar ihracat hedefine ulaşmak için yılın
ikinci yarısında da çalışmalarımızı sürdüreceğiz”
diye konuştu. Ege Maden İhracatçıları Birliği’nin

ihracatında doğal taş sektörünün 328 milyon
dolarlık payla toplam ihracatın yüzde 53’ünü
yaptığı bilgisini veren Alimoğlu şöyle devam etti;
“Doğal taş ihracatımızda işlenmiş ürünler 261
milyon dolar olurken, blok doğal taş ihracatımız
67,5 milyon dolar oldu. İşlenmiş doğal taş ihra-
ca-tımızın payı yüzde 80’e ulaştı. Metalik cevherler
ihracatımız ise; yüzde 55’lik artışla 172 milyon
dolardan 268 milyon dolara çıktı. İhracat artışı-
mızda sürükleyici metalik cevherler oldu.”

ÜLKEMİZ İÇİN FIRSAT KAPISI
İklim değişikliğini durdurabilmek ve daha yeşil
bir dünya için Avrupa Birliği’nin 2019 yılında
ortaya koyduğu Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatının
önümüzdeki dönem dünya için olduğu kadar
maden sektörü içinde öncelikli gündem maddesi
olduğuna temas eden Alimoğlu, “Yeşil dönüşümün
anahtarı ise kritik mineraller. Burada bir örnek
vermek istiyorum. Özellikle elektrik dönüşümü
için bakır kritik öneme sahip. Uluslararası Enerji

Ajansı’na göre yılda 125-130 milyar dolar düze-
yinde yeni bakır madeni yatırımı yapılması gere-
kirken, yıllık yatırım hacmi 2012’den beri azalıyor.
2023 yılında ise 104 milyar dolar düzeyinde
kaldı. Bakır bu konuda sadece bir örnek. Geniş
kapsamlı düşündüğümüzde beklenen talep artışı
zengin maden yataklarına sahip ülkemiz için bir
fırsat kapısı” olacak diye sözlerini noktaladı.

Egeli madenciler Ege Bölgesi’nde ihracat artış rekortmeni oldu;
Kritik minerallere yatırım yapılmalı

“Hayatımız Maden” mottosuyla yer
altındaki zenginlikleri çevreci bir

yaklaşımla ekonomiye kazandıran Türk
madencilik sektörü 2024 yılının 

ilk yarısında 2 milyar 843 milyon dolar
dövizi Türkiye’ye kazandırdı

Ege Maden İhracatçıları Birliği, 2024 yılının ilk yarısında
143 ülkeye maden ürünleri ihraç ederken, zirvede 154
milyon dolarlık taleple Çin yer aldı. EMİB üyeleri 2023
yılının Ocak – Haziran döneminde Çin’e 57 milyon dolar
olan ihracatlarını 2024 yılının aynı zaman aralığında yüz-
de 167 oranında artırmayı başardılar. Ege Bölgesi’nden
ABD’ye yapılan maden ihracatı yüzde 12’lik artışla 100
milyon dolardan 112 milyon dolara çıkarken, İspanya’ya
maden ihracatı yüzde 23’lük artışla 41 milyon dolardan
50 milyon dolara yükseldi. HABER AHMET IŞIK

Çin, ABD ve İspanya maden ihracatında lider ülkeler

Sandıklı’da 15 Temmuz Demok-
rasi ve Millî Birlik Günü Anma
Etkinlikleri, yoğun katılımla 15
Temmuz Demokrasi Meydanı’nda
gerçekleştirildi. Etkinlik, Sandıklı
Kaymakamı Önder Çengel, Af-
yonkarahisar Milletvekili Dr. Ha-
san Arslan, Sandıklı Belediye Baş-
kanı Adnan Öztaş ve diğer protokol
üyelerinin akşam namazından
sonra kortej yürüyüşü ile başladı.
Sandıklı Kaymakamlığı himayele-
rinde, Sandıklı Belediyesi, İlçe
Müftülüğü ve Sosyal Hizmet Mer-
kezi Müdürlüğü’nün katkılarıyla
düzenlenen etkinlikte çeşitli ila-
hiler, şiirler ve semazen gösteri-
leri sunuldu. Ayrıca, 15 Temmuz

Demokrasi ve Millî Birlik Günü
münasebetiyle Gençlik İlçe Spor
Müdürlüğü tarafından düzenle-
nen turnuvalarda dereceye giren
öğrencilere kupaları protokol
üyeleri tarafından takdim edildi.
Etkinlik boyunca Sandıklı Bele-

diyesi tarafından aşure, İlçe Müf-
tülüğü tarafından ise çorba ikra-
mında bulunuldu. Program, et-
kinliğin anlamını ölümsüzleştiren
ve katılımcılara bu özel günü
hatırlatacak olan anı fotoğrafının
çekilmesiyle son buldu.

Sandıklı 15 Temmuz’u unutmadı 
İYİ Parti İl Başkanı Muhammet

Mısırlıoğlu Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal’a

nezaket ziyaretinde bulundu

Mısırlıoğlu, 12-13-14 Temmuz tarihlerinde
kentte gerçekleştirilen İYİ Parti değerlendirme
toplantısına verilen destek ve gösterilen yakın
ilgi nedeniyle teşekkürlerini iletti. İYİ Parti İl
Başkanı, Başkan Köksal’ın ve Belediye çalışanla-
rının toplantı süresince talep ve isteklerini
yerine getirmede gösterdiği çaba için mem-
nuniyetini dile getirdi. Özellikle parti Genel
Başkanı’nın kente ziyareti sırasında gösterilen
misafirperverlik ve karşılanmadaki nezaket
için teşekkürlerini ifade etti. Başkan Köksal
ise yaptığı açıklamada, İYİ Parti İl Başkanı
Muhammet Mısırlıoğlu’nun nazik ziyareti için
teşekkürlerini beyan etti. Belediye olarak
şehirde gerçekleşen önemli etkinliklere destek
vermeye ve hoşgörülü bir ev sahipliği yapmaya
devam edeceklerini belirtti.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Mısırlıoğulu’ndan Köksal’a ziyaret 

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü münasebetiyle Gençlik İlçe 
Spor Müdürlüğü tarafından düzenlenen turnuvalarda dereceye giren öğrencilere kupaları 

protokol üyeleri tarafından takdim edildi.  HABER MURAT EMRE 

Karaman Mahallesi’nde yaşanan
park sorunu, çarpıcı bir şekilde gözler
önüne serildi. Vatandaşlar, araçlarını
üç sıra halinde park ederek, seyir ha-
lindeki araçların ve yayaların güvenliği-
ni tehlikeye soktular. Afyonkarahisar
Belediyesi’ne ait araçların bile 3. sıra
park yerine park ettiğini belirten
vatandaşlar, durumdan şikayetçi.

ACİL ÇÖZÜM BULUNMALI 
Mahalle sakinleri, yaşadıkları mağduri-
yeti dile getirerek şu açıklamalarda
bulundular: “Aracımı çıkartamıyorum.
Bu nasıl bir düşüncesizlik, hem bizleri
hem de yaya ve seyir halindeki araçları
tehlikeye atıyorlar. Acil bir durum
olsa arabama binip gidemeyeceğim
resmen. Belediyenin acil bu duruma
çare bulmasını istiyoruz. Belediye ara-
cının bile 3. Sıra park yeri oluşturması
bizleri hayrete düşürdü” dedi. Vatan-
daşlar, belediyenin acil olarak bu du-
ruma müdahale etmesini ve park dü-
zenlemesi yapılmasını talep ediyorlar.
Afyonkarahisar Belediyesi’nin konu
ile ilgili ne gibi adımlar atacağı ise
merakla bekleniyor.   ODAK HABER 

3. sıra park şoku
Afyonkarahisar’ın Karaman Mahallesi’nde araç park 

etme sistemi, görenleri hayrete düşürdü. Mahallede araçlarını park eden
vatandaşlar, tek sıra ile yetinmeyip 3. sıra park yeri oluşturdular

Alimoğlu, Maden sektöründe 
ihracatlarını artırmak için 2024 yılının ilk 

yarısında dünyanın dört bir tarafında pazarlama faaliyetleri 
düzenlediklerini ve arı gibi çalıştıklarını anlattı ALİMOĞLU
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Milletimizin 15 Temmuz 2016
gecesi alçakça girişilen darbe
teşebbüsüne karşı, demokrasi

ve milli birliğimiz adına sergilemiş ol-
duğu onurlu direnişin 8. Yıl dönümün-
de, 15 Temmuz şehit ve gazilerimizi
anmak ve 15 Temmuz ruhunu canlı
tutmak amacıyla ilçemizde program
düzenlendi. Saat 22.00’da Cumhuriyet
Meydanında Emirdağ halkı, 15 Tem-
muz Demokrasi ve Milli Birlik Gününü
kutlamak için bir araya geldi. Saygı Du-
ruşu ve İstiklal Marşımızın okunmasıyla
başlayan anma programı, Kur’an-ı Kerim
tilaveti ve Emirdağ İlçe Müftüsü Vahit
Demiral’ın duası ile devam ederken
öğrenciler ve öğretmenler tarafından
hazırlanan şiirler okundu.

KATILIM YOĞUN OLDU
Günün anlam ve önemine ithafen ya-
pılan sinevizyon gösteriminin ardından
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’
ın ulusa seslenişi canlı yayınla mey-
dandaki dev ekrana yansıtıldı. İlahi,
kaside ve dualarla devam eden 15
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Gü-
nü anma programı, saat 00.13’de tüm
camilerden Sela okunması ile son bul-
du. Belediye Başkanımız Serkan Koyun-
cu konuşmasında; “Bugün 15 Temmuz
anma etkinliğinde yeniden bir aradayız.
O gün vatan için can veren şehitlerimiz
için dua ediyor, amin diyoruz. Bizler
millet olarak her zaman devletimizin
yanındayız, yanında olmaya devam
edeceğiz. 15 Temmuz’da milletimiz
demokrasisine sahip çıktı. 15 Temmuz
gecesinde ve teröre karşı vatan savun-
mamızda geçmişte olduğu gibi Çanak-
kale ruhu vardı. Bu vesile ile şehit ya-
kınlarımızın acısını paylaşıyor, şehadet
mertebesine ulaşan şehitlerimize Al-
lah’tan rahmet, gazilerimize hayırlı ve

uzun ömürler diliyorum” dedi. 15 Tem-
muz Demokrasi ve Milli Birlik Günü
kutlama programına Kaymakam Os-
man Bilici, Belediye Başkanı Serkan

Koyuncu, AK Parti İlçe Başkanımız
Erkan Karakuş, kurum amirleri, şehit
yakınları, gaziler ve çok sayıda vatan-
daş katıldı. HABER FADİME ÖZKARAN

Devletimizin yanındayız
Emirdağ ilçesinde vatandaşlar 15 Temmuz Demokrasi ve 

Milli Birlik Günü’nde bir kez daha tek yürek oldu. Emirdağ’da 15 Temmuz
ruhu, hain darbe girişiminin 8. yıldönümünde bir kez daha yaşandı

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu’nun ev sahipliğinde E-
mirdağ Kültür Evi Bahçesinde ger-
çekleşen veda programına; İl Genel
Meclis Üyeleri, Belediye Meclis
üyeleri, kurum amirleri, iş adamları
ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Duygusal anlarında yaşandığı pro-
gramda konuşan Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu, “İlçemizde 2020
yılında göreve başlayan Sayın Kay-
makamımız Osman Bilici’ye Emir-
dağ’ımız ve hemşehrilerimiz adına
teşekkür ediyorum. Sayın Kayma-
kamımız görev süresi boyunca pro-
jelerimize büyük destek verdi ve
ilgi gösterdi. Emirdağımızın kalkın-
masında ve gelişmesinde emekleri
büyük. İlçe sakinlerimizle de kur-
duğu sıcak diyaloglar ve ilişkilerle
hemşehrilerimizin gönlünde yer
edindi. İnşallah yeni görev yerinde

daha da başarılı projelere imza
atacağına inanıyoruz. Görev yeriniz
şimdiden hayırlı olsun” dedi.

FAHRİ HEMŞERİLİK BERATI
Kaymakam Osman Bilici ise yaptığı
konuşmada, Emirdağ’da geçirdiği
süre boyunca kendisine gösterilen
ilgi ve destekten dolayı duyduğu
memnuniyeti dile getirdi. İlçede
gerçekleştirilen projeler ve yapılan
çalışmaların ilçenin gelişimine
önemli katkılar sağladığını belirten
Kaymakam Osman Bilici ilçe halkı-
na olan sevgi ve saygısını da ifade
etti. Belediye Başkanı Serkan Ko-
yuncu hazırlanan fahri hemşehrilik
plaketini Kaymakam Osman Bili-
ci’ye takdim etti. Kaymakam Bili-
ci’ye sunulan hediyelerin ardından
çekilen hatıra fotoğrafı ile veda
programı son buldu.
HABER UĞUR BALABAN 

Ağlatan veda
Emirdağ’da ki görevi sürecinde birçok başarılı 

projeye imza atan, son Kaymakamlar Kararnamesi ile
Nevşehir’in Avanos Kaymakamlığı görevine atanan

Kaymakam Osman Bilici’ye veda programı düzenlendi

Ziyarette karşılıklı olarak iyi
niyet temennileri belirtilirken,
bundan sonraki çalışmalarda
başarılar dilendi. Ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getiren
Belediye Başkanı Serkan Koyun-
cu, “Kaymakamımız Sayın Os-
man Bilici ile birlikte 4 yıldır
şehrimize hizmet bağlamında
birlikte çalıştık. Sayın Kayma-
kamımızla Pandemi döneminde,
Kahramanmaraş merkezli de-
premlerde elbette ki başka bir-
çok olayda omuz omuza vererek
mesai yaptık. Sayın Kaymakamı-
mız artık Nevşehir Avanos’ta
yaşayan vatandaşlarımıza hiz-

met verecek. Kendilerine Emir-
dağımızda gösterdikleri başarılı
çalışmalardan ötürü teşekkür
ediyor, bundan sonraki hayat-
larında sağlık, mutluluk ve ba-
şarılar diliyorum” dedi. Kayma-
kam Osman Bilici, yaptıkları ça-

lışmalar ve iş birlikleri dolayı-
sıyla Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu’ya teşekkür ederek E-
mirdağ’a hizmet vermekten o-
nur duyduğunu belirtti. Ziyaret
çekilen hatıra fotoğrafı ile son
buldu. ODAK HABER MERKEZİ

Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, “İlçemizde 2020 yılında 
göreve başlayan Sayın Kaymakamımız Osman Bilici’ye Emirdağ’ımız ve

hemşehrilerimiz adına teşekkür ediyorum” dedi 

15 Temmuz ruhunu canlı tutmak amacıyla ilçemizde program düzenlendi. Saat 22.00’da Cumhuriyet 
Meydanı’nda Emirdağ halkı, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Gününü kutlamak için bir araya geldi. 

Son ziyaret Koyuncu’ya
2 Temmuz tarihli 
Resmî Gazete’de

yayınlanan
Cumhurbaşkanlığı

Kararnamesi ile
Nevşehir’in Avanos

ilçesine atanan
Emirdağ Kaymakamı

Osman Bilici, Belediye
Başkanı Serkan

Koyuncu’ya veda
ziyaretinde bulundu

İzmir’de düzenlenen 
U-20 Atletizm Türkiye
Şampiyonası’nda, 800

metre yarışında 
Mert Selek isimli 

genç sporcu
Afyonkarahisar’ı

gururlandırdı
Mert Selek, 1:52:77’lik derece-
siyle yarışı ikinci sırada tamam-
layarak büyük bir başarıya imza
attı. Bu derecesiyle Balkan Şam-
piyonası aday kadrosuna girmeye
hak kazanan Selek, hem Afyon-
karahisar’ı hem de Türkiye’yi
temsil etme imkanı buldu. Genç
atletin başarısı, Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu tarafından da
büyük bir memnuniyetle karşı-
landı. Kasapoğlu, Mert Selek’in
bu önemli başarısını kutlayarak,
genç sporcunun azmi ve çalışkan-
lığının diğer sporculara örnek
olması gerektiğini belirtti. “Mert
Selek’in bu başarısı, gençlerimize
ilham kaynağı olacaktır. Sporcu-
muzun Balkan Şampiyonası’nda
da aynı azimle mücadele edeceği-

ne ve daha büyük başarılar elde
edeceğine inanıyorum” dedi. Se-
lek, yarış sonrası yaptığı açıkla-
mada, “Bu başarı, yıllardır ver-
diğim emeğin ve antrenörlerimin
desteğinin bir sonucudur. Balkan
Şampiyonası’nda da en iyi şekilde
ülkemizi temsil etmek için elim-
den geleni yapacağım” dedi.
HABER UĞUR BALABAN

Afyon’u gururlandırdı
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Afyonkarahisar’ın kahraman-
lık dolu geçmişine yakışır bir
şekilde gerçekleştirilen 15

Temmuz Şehitlerini Anma Sancak
Koşusu, DSİ 183. Şube Müdürlüğü
önünden başlayarak Zafer Mey-
danı’nda sona erdi. Milli sporcu-
ların katılımıyla gerçekleştirilen
bu koşu, şehirde büyük bir coşku
ve heyecan yarattı. Koşunun baş-
langıç noktası olan DSİ 183. Şube
Müdürlüğü önünde akşam saat-
lerinde toplanan milli sporcular
ve vatandaşlar, büyük bir heye-
canla koşunun başlamasını bek-
ledi. Afyonkarahisar Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Ka-
sapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü
Yılmaz Erşen, antrenörler ve milli
sporcular da katıldı. 

BAYRAĞI ÖPEREK 
TESLİM ALDI

Koşu, DSİ 183. Şube Müdürlüğü
önünden başlayarak şehrin ö-
nemli noktalarından geçip Zafer
Meydanı’nda son buldu. Milli spor-

cuların ellerinde Türk Bayraklarıyla
koşması, vatandaşlar tarafından
coşkuyla karşılandı ve alkışlarla
desteklendi. Koşunun sonunda,
milli sporcu Münevvere Yılmaz,
Türk bayrağını Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğit-
başı’na teslim etti. Yiğitbaşı, bu
anlamlı teslim alma töreninde,
bayrağı öperek teslim aldı.

DİK BİR DURUŞ 
SERGİLEDİK

Koşunun ardından açıklamalarda
bulunan Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, 15 Temmuz’un öne-
mine değinerek şunları söyledi:
“15 Temmuz 2016 gecesi, mil-
letimiz demokrasisine ve ülkesine
sahip çıkarak dünyaya örnek bir
duruş sergilemiştir. O gece, vatan
sevgisiyle dolu yürekler tanklara,
uçaklara ve silahlara karşı du-
rarak hainlerin planlarını boz-
muştur. Bugün burada, 15 Tem-
muz’da şehit olan kahramanları-
mızı anmak için toplandık. Onla-
rın aziz hatıralarını yaşatmak,
demokrasiye olan bağlılığımızı
göstermek için bir aradayız. Spor,
toplumları bir araya getiren, birleş-
tiren ve kaynaştıran bir güçtür.
Bugün burada düzenlediğimiz
sancak koşusu da bunun en güzel
örneklerinden biridir. Sporcu-
larımızın, vatandaşlarımızın ve
tüm katılımcıların gösterdiği bu
büyük ilgi ve coşku, milletimizin
birlik ve beraberliğinin bir göster-
gesidir. Gelecek nesillerimize de
bu bilinci aşılamak, onları demok-
rasiye ve vatan sevgisine sahip
bireyler olarak yetiştirmek en
büyük görevimizdir” dedi.
HABER CEMİLE KAYTAN 

fyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, 15 Temmuz’un önemine değinerek şunları söyledi: “15 Temmuz 2016 gecesi, 
milletimiz demokrasisine ve ülkesine sahip çıkarak dünyaya örnek bir duruş sergilemiştir. O gece, vatan sevgisiyle dolu yürekler tanklara, uçaklara ve silahlara

karşı durarak hainlerin planlarını bozmuştur. Bugün burada, 15 Temmuz’da şehit olan kahramanlarımızı anmak için toplandık” dedi 

Sancak Koşusu yapıldı
15 Temmuz 2016 tarihinde yaşanan

darbe girişiminin yıldönümünde, 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü anısına 

düzenlenen etkinlikler kapsamında
Afyonkarahisar’da anlamlı bir koşu düzenlendi

YArDIMLAr 
HESABA 
YATIrILDI

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,

evlerinde bakılan tam bağımlı
vatandaşlara ve ailelerine ekonomik

destek sağlamak amacıyla yapılan Evde
Bakım Yardımı’ndan hali hazırda 

555 bin vatandaşın yararlandığını, 
bu ay toplam 4,1 milyar liralık yardımın

hesaplara yatırıldığını açıkladı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, bakanlık tarafından
sunulan en önemli aile odaklı bakım

hizmet modellerinden biri olan Evde Bakım
Yardımı’nın 2006 yılında engelli bireylerin
öncelikle aile yanında desteklenmeleri
düşüncesiyle başlatıldığını hatırlattı. Göktaş,
“Engelli vatandaşlarımızın aile bütünlük-
lerini muhafaza edecek şekilde bakımları-
nın evde yapılmasını önceliyoruz. Evde
Bakım Yardımı ile engellilerin yaşadığı or-
tamdan ayrılmadan, ailesi veya yakınlarıyla
birlikte yaşayarak aile birliğinin korunması-
na ve güçlenmesine destek oluyoruz” 

555 BİN VATANDAŞ 
YARARLANIYOR

Evde Bakım Yardımı ile bakıma ihtiyaç
duyan tam bağımlı yakınlarının bakımını
üstlenen vatandaşların desteklenerek aile
bütünlüğünün korunduğunu belirten Gök-
taş, “Bakanlık olarak engelli bireylerin
eğitim, sağlık, güvenlik, istihdam gibi temel
haklarına tam olarak ulaşmaları için hak
temelli bir bakış açısıyla politikalar gelişti-
riyoruz. Geliştirdiğimiz bütüncül ve adil
sosyal hizmet modelleri ile toplumun her
bir ferdine ulaşmaya çalışıyoruz” dedi. Ev-
de Bakım Yardımı kapsamında hak sahibi
başına 2024 yılı Ocak-Temmuz döneminde
aylık 7.608 TL ödeme yapılırken, Temmuz
ayı memur maaş katsayısındaki yeni düzen-
lemeyle yardımın 9.077 TL’ye çıkarıldığını
belirten Göktaş, ödemelerin Ağustos ayında
hak sahiplerinin hesaplarına artışlı şekilde
yatırılacağını bildirdi. Bakan Göktaş, şunları
kaydetti: “Evlerinde bakılan tam bağımlı
vatandaşlar ve aileleri için bu ay toplam
4,1 milyar TL Evde Bakım Yardımı’nı he-
saplara yatırdık. Hali hazırda 555 bin va-
tandaşımız Evde Bakım Yardımından
yararlanıyor. Türkiye Yüzyılı Vizyonumuz
çerçevesinde bakanlık olarak engellilik
alanındaki hak temelli sosyal yardımların
şeffaf bir anlayışla sürdürülebilir olması
için çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Ödeme-
lerin tüm engelli vatandaşlarımıza ve aile-
lerine hayırlı olmasını diliyorum”
ODAK HABER MERKEZİ 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü
dolayısıyla TBMM’de şehit yakınları ve gazilerle
yemekte bir araya geldi. Göktaş, yaptığı açıklamada,
15 Temmuz’u, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın liderliğinde inşa edilen büyük Türkiye’nin,
millet iradesinin zaferi olarak nitelendirdi. Bu
zaferi unutulmaz kılan kahramanların ve tüm Türk
milletinin Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nü kut-
layan Göktaş, “15 Temmuz gecesi; Sayın Cumhurbaş-

kanı’mızın çağrısıyla sokakları, meydanları dolduran
aziz milletimizin, darbe zihniyetine son verdiği ge-
cedir. Aziz milletimiz o gece, büyük bir irade sergiley-
erek, FETÖ’nün hain darbe girişimini başarıyla en-
gellemiş ve geleceğine sahip çıkmıştır.” diye konuştu.

KURŞUNLARA SİPER OLDUK
15 Temmuz gecesi, kadını, erkeği, genci, yaşlısıyla
bütün Türkiye’nin omuz omuza mücadele ederek
zafer kazandığını vurgulayan Bakan Göktaş, şunları
söyledi: “O gecenin karanlığını, göğsünü tanklara,
kurşunlara siper eden vatandaşlarımız dağıttı. 252
kardeşimiz bu vatan için, güzel ülkemizin güvenli
yarınları için ailelerinden, kendilerinden vazgeçerek
şehadet şerbetini içti. Şehitlerimiz ve gazilerimiz
vatanımızı, birliğimizi ve beraberliğimizi korumak
için büyük fedakarlık gösteren gerçek kahraman-
lardır. Şehitlerimizin emanetleri ve gazilerimiz en
kıymetli değerlerimizdir. Onların emaneti, aziz bil-
di-ğimiz vatan toprağıdır, gökyüzünde dalgalanan
ay yıldızlı bayrağımızdır, geride bıraktıkları kıymetli
ailelerimizdir. Bu emanetlere sahip çıkmak boynu-
muzun borcudur, vatani görevimizdir. Bu anlamda
şehit yakını, gazi ve gazi yakınlarımızın her daim
yanında olmaya gayret ediyoruz” dedi 

BİZ BÜYÜK BİR AİLEYİZ
Gün boyu düzenledikleri çeşitli etkinliklerle şehit
aileleri ve gazilerle bir araya geldiklerini anlatan
Göktaş, tüm şehit ailesi ve gazilerin 15 Temmuz’u
o gece olduğu gibi yaşamaya devam ettiğini belirtti.
Göktaş, “Bazı gazilerimiz ve şehit yakınları, ‘FETÖ’
nün hain darbe girişimini nasıl püskürttüğümüzü,
bayrağımızı nasıl savunduğumuzu gençlere anlat-
mak istiyoruz.’ diyorlar. Bunlar bizler için çok de-
ğerli, onların hatıralarını yaşatmak, ailelerine sahip
çıkmak boynumuzun borcu.” ifadelerini kullandı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın önderliğin-
de her fırsatta şehit yakınları ve gazilerle bir araya
gelmeye devam ettiklerini bildiren Göktaş, “Şehit
yakınları, gazilerimiz, ‘Sağ olun bizleri unutmadınız’
diyorlar. Onları unutmamız mümkün değil. Büyük
kahramanlıklar gösterdiler. Dünyada eşi benzeri
görülmemiş bir kahramanlık. Bizler tüm şehitlerimizin
aileleri, gazilerimizle büyük bir aileyiz.” diye konuştu.
Bakan Göktaş, ardından 15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü dolayısıyla Bakanlığı tarafından ha-
yata geçirilen proje kapsamında hazırlanan “Milletin
Zaferi Elimin Emeği Gözümün Nuru” sergisinin açılışına
katıldı. ODAK HABER MERKEZİ 

Geleceğimize sahip çıktıkAile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, 

“15 Temmuz gecesi; Sayın
Cumhurbaşkanı’mızın çağrısıyla
sokakları, meydanları dolduran

aziz milletimizin, darbe zihniyetine
son verdiği gecedir” dedi

Göktaş, yaptığı açıklamada, 15 Temmuz’u,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 

liderliğinde inşa edilen büyük Türkiye’nin, millet
iradesinin zaferi olarak nitelendirdi. 
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“SAĞLIĞIN 
BAşKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

DEvLET BABADIr
MHP Milletvekili 

Mehmet Taytak sosyal
medya hesaplarından iki kare
fotoğraf paylaştı. Milletvekili

Taytak Türkiye düşmanı olarak 
nitelendirilen Pervin

Chakar’ın elini öpen CHP 
Lideri Özgür Özel’e 

tepki gösterdi

Özel Harekat Başkanı Süleyman Ka-
radeniz, 15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü’nün anmaları kap-
samında Özel Harekat Başkanlığı’nı
ziyaret eden MHP Genel Başkanı Bah-

çeli’nin elini öpmesi yeni bir tartışma-
yı daha alevlendirdi. CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel, partisinin dünkü
grup toplantısında Karadeniz’e, Bah-
çeli’nin elini öptüğü anda çekilen
fotoğraf üzerinden tepki gösterdi.
Özel, “Sen devletin polisi olmayı yan-
lış anlamışsın, yanlış devletin eline
sarılmışsın” dedi. Özel’in bu açıkla-
masının hemen ardından ise MHP
Milletvekili Mehmet Taytak sert bir
açıklama yayınladı. 

ATALARIMIZIN 
ELİNİ ÖPERİZ

Türkiye düşmanı olarak nitelendirilen
Pervin Chakar’ı konserine giderek

elini öpen CHP Genel Başkanı Özgür
Özel ile MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin
elinin öpüldüğü iki kareyi paylaşan
Milletvekili Taytak, “Devlet babadır,
atadır. Biz Türkler buna inanırız. So-
yumuzu sopumuzu bilir, saygıda ku-
sur etmez, atalarımızın elini öperiz.
Ömrünü devletine, milletine adamış,
Türk Milleti’nin Bilge Lideri Devlet
Bahçeli’nin eli öpülür, sözü dinlenir,
yolu gözlenir. Soyunu tombala ke-
sesinde arayanlar bunu anlayamaz.
Bu nesepsizler, bu çakma tiyatrocular,
sadece ihanet odaklarının önünde
el öpme sırasına girer. Sahne eğitim-
lerini bu şekilde aldılar” 
HABER AHMET IŞIK 

Afyonkarahisar Valiliğinin sosyal medya hesapla-
rından yapılan paylaşımlarda şu ifadelere yer ver-
ildi; “15 Temmuz 2016 gecesi. Milletimiz tarihe
altın harflerle bir destan yazdı. Halkın iradesine
ve özgürlüğe olan inancımızla, hain darbe girişimine
karşı tek yürek olduk. Bu anlamlı günde, birlik ve
beraberlik içerisinde geleceğimize daha da güçlü
adımlarla yürüyeceğiz. Milli irade ve özgürlük

için verdiğimiz bu büyük mücadele, gelecek ne-
sillere bırakacağımız mirasımızdır. 15 Temmuz
Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kap-
samında Valimiz Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitba-şı,
protokol üyeleri ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla
düzenlenen program büyük bir coşkuyla gerçek-
leştirildi” denildi. 
ODAK HABER MERKEZİ

CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan, “Biz
seçimden bir gün önce Burcu Köksal’la
arkamızda uçsuz bucaksız bir kalabalık

oluşturan halkımızla şehrin bir ucundan di-
ğer ucuna yürürken siz lüks araçlarla şehri
turladınız. Bugün gelip bize finansör sora-
cağınıza keşke o gün o şatafatlı araçların fi-
nansörünü sorsaydınız. Bizim yürüyüşümü-
zün maliyeti yoktu. Peki siz biliyor musunuz
o günün size maliyetini ve o lüks aracın sa-
hibini acaba? Siz kimlerin araçlarıyla geziy-
orsunuz? Hiç merak etmeyin; Cumhuriyet
Halk Partili belediyelerimizde her zaman
şeffaf bir belediyecilik ve halka eşit şekilde
hizmeti göreceksiniz. AKP İl baro başkanı
Turgay Şahin belediye meclisinde konuşulan
yüzme havuzu konusuyla ilgili açıklama
yapmış. Sanırım ya o toplantıyı canlı izleme-
miş ya da kendisine yanlış bilgi aktarılmış.
Ben mümkün oldukça belediye meclis toplan-
tılarımıza katılmaya çalışıyorum. Sayın Şahin’e
de toplantıya katılmasını ve konuşulanları
bizzat kendisinin duymasını tavsiye ediyorum.
Böylece yanlış anlaşılmalar ortadan kalkmış
olur ve siz de şehrimizde olup bitenden hab-
erdar olmuş olursunuz”

HAVUZ KAPALI VE BOŞTU
“Yüzme havuzu meselesine gelince; toplantıda
konuşulan konu yüzme havuzunun inşaatının
yapılması değil, tadilatının yapılarak hizmete
açılmasıydı” diyen Erhan, “Çünkü AKP döne-
minde yapılan bu havuz kapalıydı ve boştu.
Açılış şovu yapıp oy toplamak değil, onu iş-
letip halkın hizmetinde kullanılmasını sağla-

maktır belediyenin görevi. Milyonlarca lira
harcanan havuz doldurulduğunda su kaçırı-
yordu. Aciliyet gerektirdiği düşünülerek
21/B’den ihaleye çıkarılan bu tesis atıl bir
şekilde orada bekletiliyordu. Hala baro
başkanlığından istifa etmeyen Turgay Şahin
yanlış sularda yüzüyor ancak hiç merak
etmesin, belediye Cumhuriyet Halk Partisi
tarafından yönetilmeye başlar başlamaz
tadilatına başlanan bu havuz tekrar faaliyete
geçti ve şimdi yüzlerce gencimiz orada ant-
renman yapıyor, yüzme kursu alıyor. Açıkla-
masında AKP’nin bu zamana kadar yaptığı
icraatları dile getirmiş Turgay Şahin. Bu mem-
leket için bir çivi bile çakan herkesin eline,
emeğine sağlık. Halkımız da AKP’nin bugüne
kadar yaptıklarına da, yapmadıklarına da,
hatalarına da en güzel cevabı 31 Mart’ta sandıkta
vermiştir ve sonrasında halkçı bir belediyede
yaşamanın mutluluğu sürmektedir” dedi.

MillEtiMiz DEStAN yAzDI
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 

ilimizde de bir dizi etkinlikle gerçekleştirildi. Zafer Meydanında
düzenlenen etkinliğe vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Valimiz 
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitba-şı, protokol üyeleri ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla 

düzenlenen program büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi” denildi. 

Aksaray’da
FETÖ/PDY 

soruşturması
kapsamında açığa
alınan daha sonra

yeniden göreve iade
edilen Aksaray Müze

Müdürü Yusuf Altın
Afyonkarahisar

Kültür ve Turizm İl
Müdür Vekili olarak

görevine başladı
Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, İl Kültür ve Turizm
Müdür Vekili Yusuf Altın’ı
makamında kabul etti. Bu
ziyaretle ilgili fotoğraflar Af-
yonkarahisar Valiliği sosyal
medya hesaplarından payla-
şıldı. ODAK’ta 10 Temmuz
tarihli yer alan manşet ha-
berde Altın’ın Kültür ve Tur-
izm Müdürü olarak atandığı
ifade edilirken vatandaşla-
rın bu atamaya karşı oldu-ğu
ve Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın tutumunun ne
olacağı merak konusu olmuş-
tu. Bu atamanın AK Parti Mil-
letvekili Ali Özkaya’nın isteğiy-
le olduğu da kamuoyunda
sıkça konuşuldu.
ODAK HABER MERKEZİ 

Vekil müdürden ziyaret

15 Temmuz’un
yıldönümü kapsamında

yapılan programda
siyasilerin konuşmaları

kamuoyunda acaba eski
bir polemiğin 

yeniden gündeme
taşınmasına neden oldu

Hain darbe girişiminin yıl dönü-
münde akşam Afyonkarahisar’da
yapılan programda konuşan Af-
yonkarahisar Belediye Başkanı Bur-
cu Köksal’ın “Sandıktan çıkan sonu-
ca da herkes saygı duymayı bilecek”
sözleri üzerine programda konuşan
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekil-
leri Ali Özkaya ve İbrahim Yurdu-
nuseven’in cümleleri yeni bir pole-
miği ateşledi şeklinde yorumlandı. 

SOĞUK RÜZGARLAR ESTİ
Milletvekili Yurdunuseven’in konuş-
masında Başkan Köksal’ın o dönem
ki Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğ-
lu’nu kast ettiği düşünülerek “15
Temmuz’da iki grup insan vardı:
Tankların arasından geçip evinde
televizyon izleyenler ve camileri
basıp ezanları susturmak isteyenler.

Bir de abdestini alıp sokaklara çı-
kıp tankların önüne yatan, uçaklara
‘in lan aşağı’ diyecek kadar yürekli
insanlar vardı” şeklinde söylemine
Milletvekili Özkaya’nın da yineleme-
si programda soğuk rüzgarların
esmesine neden oldu. Şok polemik
sonrasında milletvekilleri il Başkan
Köksal arasında soğuk rüzgarların
estiği ifade edilirken bir diğer AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Hasan Arslan’ın da program başla-
dıktan sonra programa katılım sağ-
ladığı görüldü. Kamuoyunda bu du-
rumun yankıları sürerken vatandaşla-
rın 15 Temmuz gibi siyaset üstü bir
olayın polemik konusu edilmemesi
gerektiğini ifade ettikleri öğrenildi. 

ŞoK poLEMİĞİN FİTİLİ ATEŞLENDİ

CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan, AK Parti İl Başkanı 
Turgay Şahin’i eleştirerek, “Bugün gelip bize finansör soracağınıza

keşke o gün o şatafatlı araçların finansörünü sorsaydınız”

Siz kimlerin araçlarıyla geziyorsunuz

ÖZKAYA 


